
 

 

 

 
PROVOZNÍ ŘÁD PRÁDELNY SE SUŠIČKOU 

 
1) Klíče od prádelny se sušičkou, popř. žehličku, si může student či hotelový host (dále „uživatel“) 

zapůjčit oproti identifikační kartě (studentský průkaz) či ubytovací kartě hosta na vrátnici budovy 
E.  

 
2) Ceník zapůjčení prádelny se sušičkou je stanoven v Sazebníku poplatků-škody, služby, pokuty.  

 
3) Provoz prádelny se sušičkou je stanoven od 6.00 – 23.00 hodin každý den. 

 
4) Prádelna se sušičkou slouží k praní, sušení a žehlení prádla. Platí zde zákaz KOUŘENÍ a konzumace 

jídel a nápojů! 

 
5) V prádelně se sušičkou je nezbytné udržovat pořádek!  

 
6) Uživatel je povinen šetřit elektrickou energií a vodou. 

 
7) Při provozu prádelny se sušičkou uživatel dodržuje zásady bezpečnosti a ochrany zdraví 

(nebezpečí zásahu elektrickým proudem, uklouznutí). Uživatel je povinen dodržovat návody na 
použití pračky a sušičky. 

 
8) Veškeré závady na elektroinstalaci, vodoinstalaci a inventáři je uživatel povinen ihned nahlásit na 

vrátnici. 

 
9) V případě poškození či ztráty inventáře je uživatel povinen způsobenou škodu uhradit. 
 
10) Není dovoleno přenášet inventář mimo prostor prádelny se sušičkou (žehlicí prkno, sušáky 

prádla). 

 
11) Před uzavřením prádelny se sušičkou je třeba zkontrolovat vypnutí všech elektrospotřebičů 

z elektrické sítě a uzavření vodovodní baterie. 
 
12) Uklizenou prádelnu se sušičkou uživatel uzamkne a klíč, popř. zapůjčenou žehličku, vrátí na 

vrátnici. Pracovnice vrátnice neprodleně prádelnu se sušičkou zkontroluje. 
 
13) V případě porušení výše uvedených bodů provozního řádu se uživatel vystavuje udělení smluvní 

pokuty ve výši 500,- Kč. 

 

 Provozní řád je v platnosti od 1.9.2020. 

   

 

 

 

Tomáš Otipka 

ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb 
 


